En la ciudad de Guayaquil, el doce de marzo del año dos mil veinte, siendo las once horas, en su 

local ubicado en tas calles Víctor Manuel Rendón $456 y Baquerizo Moreno, edificio Biblos, 

primer piso, oficina +4, se encuentran presentes las accionistas de la compañía RACHID CA., a 

saber: 1) CRISTINE VICTORIA NASSOUR BADUY, propietaria de SEIS MIL SEISCIENTOS SETENTA 

Y DOS (6.672) acciones; y 2) CARLA MARIA NASSOUR BADUY, propietaria de SEIS MIL 

SEISCIENTOS SESENTA (6.660) acciones. Todas las acciones son ordinarias y nominativas de 

0,04 centavos de dólar cada una de ellas. Las accionistas presentes representan el 66% del 

capital suscrito y pagado de la compañía por lo que resuelven constituirse en Junta General